

综合楼 1-4 楼、6 楼
办公家具采购项目

比
选
文
件

四川省容大矿业集团有限公司

2021 年 12 月



目 录

- 第一章 比选公告
- 第二章 比选须知
- 第三章 采购清单及项目要求
- 第四章 评比
- 第五章 比选申请书格式

第一章 比选公告

为改善职工办公环境，提升单位形象，适应新形势下的办公需要，我单位本着公正、公平、公开的原则，拟对“综合楼 1-4 楼、6 楼办公家具采购”项目进行比选，诚邀符合本次比选要求的供应商参加遴选。

一、项目概况

1. 项目名称：综合楼 1-4 楼、6 楼办公家具采购项目
2. 项目地址：成都市天府新区华阳街道通济桥下街 198 号
3. 资金来源及预算金额：自筹资金，最高限价 96 万元。
4. 采购需求：

序号	项目	数量	单位
1	办公桌	163	张
2	办公椅	163	把
3	班前椅	14	把
4	沙发	26	张
5	茶几	15	张
6	贵宾茶几	6	张
7	文件柜(标准)	22	组
8	文件柜(定制)	195.5	m ²
9	会议桌	3	张
10	会议椅	36	把
11	吧台	1	张
12	高吧凳	4	把
13	橱柜	2.8	米
14	配餐柜	2	组

二、投标人资格条件

1. 具有独立的法人资格、承担民事责任的能力。
2. 具有良好的商业信誉。在“信用中国”网站 (www.creditchina.gov.cn) 与中国政府采购网 (<http://www.ccgp.gov.cn/search/cr/>) 无信用不良记录。
3. 营业执照经营范围包含：办公家具的生产和销售。

三、比选文件领取时间、地点与方式

1. 比选文件自 2021 年 12 月 20 日至 12 月 27 日 09:00-12:00 或 13:00-17:00（北京时间、节假日除外）在成都市天府新区华阳街道通济桥下街 198 号单身楼 4 楼经营发展部免费领取。投标资格不能转让，领取比选文件的单位名称与投标单位的名称必须一致。

2. 比选文件申领方式：

携带以下资料复印件（盖鲜章）到成都市天府新区华阳街道通济桥下街 198 号报名领取：（1）营业执照、组织机构代码、税务登记证复印件（若三证合一仅提交营业执照复印件）；（2）法人授权书与授权代表身份证；（3）“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)与中国政府采购网(<http://www.ccgp.gov.cn/search/cr/>)，投标人的信用查询截图。

注：报名登记后，比选文件将以电子版发送至报名登记预留的电子邮箱内，请注意查收。

四、投标截止时间、开标时间

所有申请参加比选的供应商应按要求编制“比选申请书”一套。比选申请书必须在北京时间 2022 年 1 月 10 日上午 10:00 前，密封送到开标地点，逾期送达将不予受理。开标时间为北京时间 2022 年 1 月 10 日上午 10:00。

特别说明：根据“新冠病毒”疫情防控的需要，各投标人只能由授权委托人（或法定代表人）一人前往开标会现场，且需全程佩戴口罩并保证

无发热等相关症状。未佩戴口罩或体温高于 37.2℃者将不允许入场，由此带来的后果投标人自行承担，敬请理解。

五、投标文件递交及开标地点

成都市天府新区华阳街道通济桥下街 198 号

六、发布公告媒介

本比选公告在 四川省地矿局区域地质调查队官网
(<http://www.scqd.org.cn/>) 上发布。

七、联系方式

联系人：李女士

联系电话：18328512764

四川省容大矿业集团有限公司

2021 年 12 月 20 日


第二章 比选须知


1. 比选申请书全部用不褪色的墨水(粉)打印。
2. 比选申请书应由投标人的法定代表人或法定代表人授权委托代理人按规定签名或盖章。如果是由委托代理人签名，则应在比选申请书中附有授权委托书。
3. 比选申请书一式 1 份，应按规定格式和内容填报。比选申请文件应包含的内容以邮箱中收到的电子版“比选申请书”格式为准，并按其目录顺序装订成册。
4. 所有比选申请文件必须封装在一个密封袋内（密封袋的封口处应粘贴牢固，并加盖公章），并在包装封面上加盖公章。密封袋上应注明项目名称、投标人名称和年月日。比选人不接受未按要求进行密封和盖章的比选申请书，因密封不严、标记不明而产生的后果，比选人概不负责。

第三章 采购清单及项目要求

1. 采购清单

序号	产品名称	参考图片	规格 (W*D*H mm)	技术参数要求	数量	单位	控制 单价 (元)
1	办公桌		2400*1100 *760	<p>★1、材质：E1级实木颗粒板；甲醛释放限量$\leq 0.05\text{mg}/\text{m}^3$；表面胶合强度检测合格；（提供实木颗粒板检验报告）</p> <p>2、台面厚度 50mm；</p> <p>★3、五金件：选用优质“深圳成飞”五金配件，铰链：操作力检测项目合格；垂直静载荷检测项目合格；锁具：金属电镀层抗盐雾检测项目合格；三节滑轨：拉出安全性检测项目合格；猛关或猛开检测项目合格；（提供锁具、三节滑轨、铰链检测报告）</p> <p>★4、办公桌：含水率检测合格；人造板封边条表面胶合强度$\geq 0.60\text{MPa}$。（出具办公桌检验报告）</p>	1	张	3000
2	办公桌		2200*1850 *755	<p>★1、材质：E1级实木颗粒板；甲醛释放限量$\leq 0.05\text{mg}/\text{m}^3$；表面胶合强度检测合格；（提供实木颗粒板检验报告）</p> <p>2、台面厚度 50mm</p> <p>★3、五金件：选用优质“深圳成飞”五金配件，铰链：操作力检测项目合格；垂直静载荷检测项目合格；锁具：金属电镀层抗盐雾检测项目合格；三节滑轨：拉出安全性检测项目合格；猛关或猛开检测项目合格；（提供锁具、三节滑轨、铰链检测报告）</p> <p>★4、办公桌：含水率检测合格；人造板封边条表面胶合强度$\geq 0.60\text{MPa}$。（提供办公桌检验报告）</p>	1	张	3000

3	办公桌		2000*1850 *755	<p>★1、材质：E1级实木颗粒板：甲醛释放限量≤0.05mg/m³；表面胶合强度检测合格；（提供实木颗粒板检验报告）</p> <p>2、台面厚度 50mm</p> <p>★3、五金件：选用优质“深圳成飞”五金配件，铰链：操作力检测项目合格；垂直静载荷检测项目合格；锁具：金属电镀层抗盐雾检测项目合格；三节滑轨：拉出安全性检测项目合格；猛关或猛开检测项目合格；（提供锁具、三节滑轨、铰链检测报告）</p> <p>★4、办公桌：含水率检测合格；人造板封边条表面胶合强度≥0.60MPa。（提供办公桌检验报告）</p>	6	张	3000
4	办公桌		1800*1800 *760	<p>★1、材质：E1级实木颗粒板：甲醛释放限量≤0.05mg/m³；表面胶合强度检测合格；（提供实木颗粒板检验报告）</p> <p>2、台面厚度 50mm</p> <p>★3、五金件：选用优质“深圳成飞”五金配件，铰链：操作力检测项目合格；垂直静载荷检测项目合格；锁具：金属电镀层抗盐雾检测项目合格；三节滑轨：拉出安全性检测项目合格；猛关或猛开检测项目合格；（提供锁具、三节滑轨、铰链检测报告）</p> <p>★4、办公桌：含水率检测合格；人造板封边条表面胶合强度≥0.60MPa。（出具办公桌检验报告）</p>	4	张	3000
5	办公桌		2000*1850 *755	<p>★1、材质：E1级实木颗粒板：甲醛释放限量≤0.05mg/m³；表面胶合强度检测合格；（提供实木颗粒板检验报告）</p> <p>2、台面厚度 50mm</p> <p>★3、五金件：选用优质“深圳成飞”五金配件，铰链：操作力检测项目合格；垂直静载荷检测项目合格；锁具：金属电镀层抗盐雾检测项目合格；三节滑轨：拉出安全性检测项目合格；猛关或猛开检测项目合格；（提供锁具、三节滑轨、铰链检测报告）</p> <p>★4、办公桌：含水率检测合格；人造板封边条表面胶合强度≥0.60MPa。（提供办公桌检验报告）</p>	1	张	3000

6	办公桌		<p>3000*1200 *760 主台面： 1150*1200 副柜：宽 350*高 1150</p>	<p>★1、材质：E1级实木颗粒板：甲醛释放限量≤0.05mg/m³；表面胶合强度检测合格；（提供实木颗粒板检验报告）</p> <p>2、台面厚度25mm，其余全16mm</p> <p>★3、五金件：选用优质“深圳成飞”五金配件，铰链：操作力检测项目合格；垂直静载荷检测项目合格；锁具：金属电镀层抗盐雾检测项目合格；三节滑轨：拉出安全性检测项目合格；猛关或猛开检测项目合格；（提供锁具、三节滑轨、铰链检测报告）</p> <p>★4、办公桌：含水率检测合格；人造板封边条表面胶合强度≥0.60MPa。（提供办公桌检验报告）</p>	36	位	3000
7	办公桌		<p>3200*1200 *760 主台面： 1200*1200 副柜：宽 400*高 1150</p>	<p>★1、材质：E1级实木颗粒板：甲醛释放限量≤0.05mg/m³；表面胶合强度检测合格；（提供实木颗粒板检验报告）</p> <p>2、台面厚度25mm，其余全16mm</p> <p>★3、五金件：选用优质“深圳成飞”五金配件，铰链：操作力检测项目合格；垂直静载荷检测项目合格；锁具：金属电镀层抗盐雾检测项目合格；三节滑轨：拉出安全性检测项目合格；猛关或猛开检测项目合格；（提供锁具、三节滑轨、铰链检测报告）</p> <p>★4、办公桌：含水率检测合格；人造板封边条表面胶合强度≥0.60MPa。（提供办公桌检验报告）</p>	104	位	3000
8	办公桌		<p>1800*1400 *760 主台面： 1400*1400 副柜：宽 400*高 1150</p>	<p>★1、材质：E1级实木颗粒板：甲醛释放限量≤0.05mg/m³；表面胶合强度检测合格；（提供实木颗粒板检验报告）</p> <p>2、台面厚度25mm，其余全16mm</p> <p>★3、五金件：选用优质“深圳成飞”五金配件，铰链：操作力检测项目合格；垂直静载荷检测项目合格；锁具：金属电镀层抗盐雾检测项目合格；三节滑轨：拉出安全性检测项目合格；猛关或猛开检测项目合格；（提供锁具、三节滑轨、铰链检测报告）</p> <p>★4、办公桌：含水率检测合格；人造板封边条表面胶合强度≥0.60MPa。（提供办公桌检验报告）</p>	8	位	3000

9	办公桌		1000*600*750 副柜：400宽	<p>★1、材质：E1级实木颗粒板：甲醛释放限量≤0.05mg/m³；表面胶合强度检测合格；（提供实木颗粒板板检验报告）</p> <p>2、台面厚度25mm，其余全16mm</p> <p>★3、五金件：选用优质“深圳成飞”五金配件，铰链：操作力检测项目合格；垂直静载荷检测项目合格；锁具：金属电镀层抗盐雾检测项目合格；三节滑轨：拉出安全性检测项目合格；猛关或猛开检测项目合格；（提供锁具、三节滑轨、铰链检测报告）</p> <p>★4、钢管：中性盐雾试验检测合格。（提供钢管检测报告）</p>	2	张	3000
10	办公椅		黑色牛皮	<p>★1、面材：选用优质头层牛皮，皮革：游离甲醛达到“未检出”；耐磨性检测合格；（提供皮革检验报告）</p> <p>2、内部材质，海绵：75%压缩永久变形≤6%；回弹率≥40%</p> <p>3、框架：经过防虫、防腐特殊处理，含水率8%以内，确保坚固可靠，长期使用不松动，不腐朽，内部木方采用实木木方，可承重750KG，</p> <p>★4、气压棒：经耐高低温性能试验后，再经4万次或以上循环寿命试验后，气弹簧公称力Fa的总衰减量≤10%。（提供气压棒检测报告）</p> <p>★5、办公椅：TVOC合格且实测值达到“未检出”；家用软体家具阻燃性能检测合格；（提供办公椅检测报告）</p> <p>★6、胶粘剂：游离甲醛、苯、甲苯+二甲苯均达到未检出。（提供胶粘剂检测报告）</p>	1	把	800
11	办公椅		黑色牛皮	<p>★1、面材：选用优质头层牛皮，皮革：游离甲醛达到“未检出”；耐磨性检测合格；（提供皮革检验报告）</p> <p>2、内部材质，海绵：75%压缩永久变形≤6%；回弹率≥40%</p> <p>3、框架：经过防虫、防腐特殊处理，含水率8%以内，确保坚固可靠，长期使用不松动，不腐朽，内部木方采用实木木方，可承重750KG，</p> <p>★4、气压棒：经耐高低温性能试验后，再经4万次或以上循环寿命试验后，气弹簧公称力Fa的总衰减量≤10%。（提供气压棒检测报告）</p> <p>★5、办公椅：TVOC合格且实测值达到“未检出”；家用软体家具阻燃性能检测合格；（提供办公椅检测报告）</p> <p>★6、胶粘剂：游离甲醛、苯、甲苯+二甲苯均达</p>	1	把	800

				到未检出。（提供胶粘剂检测报告）			
12	办公椅		黑色牛皮	<p>★1、面材：选用优质头层牛皮，皮革：游离甲醛达到“未检出”；耐磨性检测合格；（提供皮革检验报告）</p> <p>2、内部材质，海绵：75%压缩永久变形≤6%；回弹率≥40%</p> <p>3、框架：经过防虫、防腐特殊处理，含水率8%以内，确保坚固可靠，长期使用不松动，不腐朽，内部木方采用实木木方，可承重750KG，</p> <p>★4、气压棒：经耐高低温性能试验后，再经4万次或以上循环寿命试验后，气弹簧公称力Fa的总衰减量≤10%。（提供气压棒检测报告）</p> <p>★5、办公椅：TVOC合格且实测值达到“未检出”；家用软体家具阻燃性能检测合格；（提供办公椅检测报告）</p> <p>★6、胶粘剂：游离甲醛、苯、甲苯+二甲苯均达到未检出。（提供胶粘剂检测报告）</p>	6	把	800
13	办公椅		黑色牛皮	<p>★1、面材：选用优质头层牛皮，皮革：游离甲醛达到“未检出”；耐磨性检测合格；（提供皮革检验报告）</p> <p>2、内部材质，海绵：75%压缩永久变形≤6%；回弹率≥40%</p> <p>3、框架：经过防虫、防腐特殊处理，含水率8%以内，确保坚固可靠，长期使用不松动，不腐朽，内部木方采用实木木方，可承重750KG，</p> <p>★4、气压棒：经耐高低温性能试验后，再经4万次或以上循环寿命试验后，气弹簧公称力Fa的总衰减量≤10%。（提供气压棒检测报告）</p> <p>★5、办公椅：TVOC合格且实测值达到“未检出”；家用软体家具阻燃性能检测合格；（提供办公椅检测报告）</p> <p>★6、胶粘剂：游离甲醛、苯、甲苯+二甲苯均达到未检出。（提供胶粘剂检测报告）</p>	5	把	800




14	办公椅		650*680*1 180-1280	<p>1、尼龙加纤维背架，网面海绵腰枕可调节，PU面2D升降扶手</p> <p>★2、海绵：75%压缩永久变形≤6%；回弹率≥40%；（提供海绵检测报告）</p> <p>3、65#沉口4公分黑色汽杆，φPA-340黑色尼龙脚，φ60MM PU轮黑色轮，平躺127度</p> <p>★4、办公椅：TVOC合格且实测值达到“未检出”；家用软体家具阻燃性能检测合格；（提供办公椅检测报告）</p> <p>★5、气压棒：经耐高低温性能试验后，再经4万次或以上循环寿命试验后，气弹簧公称力Fa的总衰减量≤10%（提供气压棒检测报告）</p> <p>★6、麻绒：可分解致癌芳香胺染料达到“未检出”。（提供麻绒检测报告）</p>	148	把	800
15	办公椅		黑色环保皮	<p>★1、面材：选用优质环保皮，皮革：游离甲醛达到“未检出”；耐磨性检测合格；（提供皮革检验报告）</p> <p>2、内部材质，海绵：75%压缩永久变形≤6%；回弹率≥40%</p> <p>3、框架：经过防虫、防腐特殊处理，含水率8%以内，确保坚固可靠，长期使用不松动，不腐朽，内部木方采用实木木方，可承重750KG</p> <p>★4、钢管：中性盐雾试验检测合格（提供钢管检测报告）</p> <p>★5、会议椅：椅子向后倾翻试验合格；（提供会议椅检测报告）</p> <p>★6、胶粘剂：游离甲醛、苯、甲苯+二甲苯均达到未检出。（提供胶粘剂检测报告）</p>	2	把	800
16	班前椅		黑色牛皮	<p>★1、面材：选用优质头层牛皮，皮革：游离甲醛达到“未检出”；耐磨性检测合格；（提供皮革检验报告）</p> <p>2、内部材质，海绵：75%压缩永久变形≤6%；回弹率≥40%</p> <p>3、框架：经过防虫、防腐特殊处理，含水率8%以内，确保坚固可靠，长期使用不松动，不腐朽，内部木方采用实木木方，可承重750KG</p> <p>★4、钢管：中性盐雾试验检测合格；（提供钢管检验报告）</p> <p>★5、胶粘剂：游离甲醛、苯、甲苯+二甲苯均达到未检出。（提供胶粘剂检测报告）</p>	9	把	600

17	班前椅		黑色牛皮	<p>★1、面材：选用优质头层牛皮，皮革：游离甲醛达到“未检出”；耐磨性检测合格；（提供皮革检验报告）</p> <p>2、内部材质，海绵：75%压缩永久变形≤6%；回弹率≥40%</p> <p>3、框架：经过防虫、防腐特殊处理，含水率 8% 以内，确保坚固可靠，长期使用不松动，不腐朽，内部木方采用实木木方，可承重 750KG</p> <p>★4、钢管：中性盐雾试验检测合格；（提供钢管检验报告）</p> <p>★5、胶粘剂：游离甲醛、苯、甲苯+二甲苯均达到未检出。（提供胶粘剂检测报告）</p>	5	把	600
18	沙发		三人位 2200*1000 *750	<p>★1 面材：选用优质头层牛皮，皮革：游离甲醛达到“未检出”；耐磨性检测合格；（提供皮革检验报告）</p> <p>★2、海绵：75%压缩永久变形≤6%；回弹率≥40%；（提供海绵检测报告）</p> <p>3、框架：经过防虫、防腐特殊处理，含水率 8% 以内，确保坚固可靠，长期使用不松动，不腐朽，内部木方采用实木木方，可承重 750KG，</p> <p>★4、皮沙发：安全性能检测合格，（出具沙发检测报告）</p> <p>★5、胶粘剂：游离甲醛、苯、甲苯+二甲苯均达到未检出。（提供胶粘剂检测报告）</p>	1	张	2500
19	沙发		单人位 1050*1000 *750	<p>★1 面材：选用优质头层牛皮，皮革：游离甲醛达到“未检出”；耐磨性检测合格；（提供皮革检验报告）</p> <p>★2、海绵：75%压缩永久变形≤6%；回弹率≥40%；（提供海绵检测报告）</p> <p>3、框架：经过防虫、防腐特殊处理，含水率 8% 以内，确保坚固可靠，长期使用不松动，不腐朽，内部木方采用实木木方，可承重 750KG，</p> <p>★4、皮沙发：安全性能检测合格，（出具沙发检测报告）</p> <p>★5、胶粘剂：游离甲醛、苯、甲苯+二甲苯均达到未检出。（提供胶粘剂检测报告）</p>	1	张	800

20	沙发		三人位: 1800**820 *860	<p>★1 面料: 选用优质头层牛皮, 皮革: 游离甲醛达到“未检出”; 耐磨性检测合格; (提供皮革检验报告)</p> <p>★2、海绵: 75%压缩永久变形≤6%; 回弹率≥40%; (提供海绵检测报告)</p> <p>3、框架: 经过防虫、防腐特殊处理, 含水率 8%以内, 确保坚固可靠, 长期使用不松动, 不腐朽, 内部木方采用实木木方, 可承重 750KG,</p> <p>★4、皮沙发: 安全性能检测合格, (出具沙发检测报告)</p> <p>★5、胶粘剂: 游离甲醛、苯、甲苯+二甲苯均达到未检出。(提供胶粘剂检测报告)</p>	7	张	2500
21	沙发		三人位: 1800*830* 830	<p>★1 面料: 选用优质头层牛皮, 皮革: 游离甲醛达到“未检出”; 耐磨性检测合格; (提供皮革检验报告)</p> <p>★2、海绵: 75%压缩永久变形≤6%; 回弹率≥40%; (提供海绵检测报告)</p> <p>3、框架: 经过防虫、防腐特殊处理, 含水率 8%以内, 确保坚固可靠, 长期使用不松动, 不腐朽, 内部木方采用实木木方, 可承重 750KG,</p> <p>★4、皮沙发: 安全性能检测合格, (出具沙发检测报告)</p> <p>★5、胶粘剂: 游离甲醛、苯、甲苯+二甲苯均达到未检出。(提供胶粘剂检测报告)</p>	7	张	2500
22	沙发		1085*830* 860	<p>★1 面料: 选用优质头层牛皮, 皮革: 游离甲醛达到“未检出”; 耐磨性检测合格; (提供皮革检验报告)</p> <p>★2、海绵: 75%压缩永久变形≤6%; 回弹率≥40%; (提供海绵检测报告)</p> <p>3、框架: 经过防虫、防腐特殊处理, 含水率 8%以内, 确保坚固可靠, 长期使用不松动, 不腐朽, 内部木方采用实木木方, 可承重 750KG,</p> <p>★4、皮沙发: 安全性能检测合格, (出具沙发检测报告)</p> <p>★5、胶粘剂: 游离甲醛、苯、甲苯+二甲苯均达到未检出。(提供胶粘剂检测报告)</p>	10	张	800




23	茶几		1400*700*420	<p>★1、材质：E1级实木颗粒板；甲醛释放量$\leq 0.05\text{mg}/\text{m}^3$；表面胶合强度检测合格；（提供实木颗粒板检验报告）</p> <p>2、台面厚度 50mm</p> <p>★3、五金件：选用优质“深圳成飞”五金配件，铰链：操作力检测项目合格；垂直静载荷检测项目合格；锁具：金属电镀层抗盐雾检测项目合格；三节滑轨：拉出安全性检测项目合格；猛关或猛开检测项目合格；（提供锁具、三节滑轨、铰链检测报告）</p> <p>★4、茶几：木制件甲醛释放量$\leq 0.5\text{mg}/\text{L}$；软、硬质覆面耐划痕检测合格。（提供茶几检验报告）</p>	1	张	800
24	茶几		1200*600*420	<p>★1、材质：E1级实木颗粒板；甲醛释放量$\leq 0.05\text{mg}/\text{m}^3$；表面胶合强度检测合格；（提供实木颗粒板检验报告）</p> <p>2、台面厚度 50mm</p> <p>★3、五金件：选用优质“深圳成飞”五金配件，铰链：操作力检测项目合格；垂直静载荷检测项目合格；锁具：金属电镀层抗盐雾检测项目合格；三节滑轨：拉出安全性检测项目合格；猛关或猛开检测项目合格；（提供锁具、三节滑轨、铰链检测报告）</p> <p>★4、茶几：木制件甲醛释放量$\leq 0.5\text{mg}/\text{L}$；软、硬质覆面耐划痕检测合格。（出具茶几检验报告）</p>	1	张	800
25	茶几		1200*600*420	<p>★1、材质：E1级实木颗粒板；甲醛释放量$\leq 0.05\text{mg}/\text{m}^3$；表面胶合强度检测合格；（提供实木颗粒板检验报告）</p> <p>2、台面厚度 50mm</p> <p>★3、五金件：选用优质“深圳成飞”五金配件，铰链：操作力检测项目合格；垂直静载荷检测项目合格；锁具：金属电镀层抗盐雾检测项目合格；三节滑轨：拉出安全性检测项目合格；猛关或猛开检测项目合格；（提供锁具、三节滑轨、铰链检测报告）</p> <p>★4、茶几：木制件甲醛释放量$\leq 0.5\text{mg}/\text{L}$；软、硬质覆面耐划痕检测合格。（提供茶几检验报告）</p>	6	张	800

26	茶几		1200*600*420	<p>★1、材质：E1级实木颗粒板；甲醛释放限量$\leq 0.05\text{mg}/\text{m}^3$；表面胶合强度检测合格；（提供实木颗粒板检验报告）</p> <p>2、台面厚度 50mm</p> <p>★3、五金件：选用优质“深圳成飞”五金配件，铰链：操作力检测项目合格；垂直静载荷检测项目合格；锁具：金属电镀层抗盐雾检测项目合格；三节滑轨：拉出安全性检测项目合格；猛关或猛开检测项目合格；（提供锁具、三节滑轨、铰链检测报告）</p> <p>★4、茶几：木制品甲醛释放量$\leq 0.5\text{mg}/\text{L}$；软、硬质覆面耐划痕检测合格。（提供茶几检验报告）</p>	5	张	800
27	茶几		600×400×420	<p>★1、材质：E1级实木颗粒板；甲醛释放限量$\leq 0.05\text{mg}/\text{m}^3$；表面胶合强度检测合格；（提供实木颗粒板检验报告）</p> <p>2、台面厚度 25mm</p> <p>★3、五金件：选用优质五金配件，铰链：操作力检测项目合格；垂直静载荷检测项目合格；锁具：金属电镀层抗盐雾检测项目合格；三节滑轨：拉出安全性检测项目合格；猛关或猛开检测项目合格；（提供锁具、三节滑轨、铰链检测报告）</p> <p>★4、茶几：木制品甲醛释放量$\leq 0.5\text{mg}/\text{L}$；软、硬质覆面耐划痕检测合格。（出具茶几检验报告）</p>	2	张	800
28	贵宾茶几		680*480*50	<p>★1、中纤板：甲醛释放量$\leq 0.124\text{mg}/\text{m}^3$；吸水厚度膨胀率检测合格；（提供中纤板检验报告）</p> <p>2、台面厚度 16mm</p> <p>★3、油漆：游离甲醛$\leq 100\text{mg}/\text{kg}$；甲苯+二甲苯$\leq 10\%$；挥发性有机化合物检测合格；（提供油漆检验报告）</p> <p>★4、木皮：甲醛释放量达到“未检出”（提供木皮检测报告）</p> <p>★5、茶几：木制品甲醛释放量$\leq 0.5\text{mg}/\text{L}$；软、硬质覆面耐划痕检测合格。（提供茶几检验报告）</p>	6	张	800

29	文件柜		4100*450*2600	<p>★1、材质：E1级实木颗粒板：甲醛释放限量≤0.05mg/m³；表面胶合强度检测合格；（提供实木颗粒板检验报告）</p> <p>2、板材厚度 25mm/50mm</p> <p>★3、五金件：选用优质“深圳成飞”五金配件，铰链：操作力检测项目合格；垂直静载荷检测项目合格；锁具：金属电镀层抗盐雾检测项目合格；三节滑轨：拉出安全性检测项目合格；猛关或猛开检测项目合格；（提供锁具、三节滑轨、铰链检测报告）</p> <p>★4、文件柜，木制件甲醛释放量≤0.5mg/L；结构安全性要求检测合格。（提供文件柜检测报告）</p>	11	m ²	930
30	文件柜		1600*420*2000	<p>★1、材质：E1级实木颗粒板：甲醛释放限量≤0.05mg/m³；表面胶合强度检测合格；（提供实木颗粒板检验报告）</p> <p>2、层板厚度 25mm，其余全 16mm，茶色铝框玻璃</p> <p>★3、五金件：选用优质“深圳成飞”五金配件，铰链：操作力检测项目合格；垂直静载荷检测项目合格；锁具：金属电镀层抗盐雾检测项目合格；三节滑轨：拉出安全性检测项目合格；猛关或猛开检测项目合格；（提供锁具、三节滑轨、铰链检测报告）</p> <p>★4、文件柜，木制件甲醛释放量≤0.5mg/L；结构安全性要求检测合格。（提供文件柜检测报告）</p>	1	组	1200
31	文件柜		1600*420*2000	<p>★1、材质：E1级实木颗粒板：甲醛释放限量≤0.05mg/m³；表面胶合强度检测合格；（提供实木颗粒板检验报告）</p> <p>2、层板厚度 25mm，其余全 16mm，黑色背漆铝框玻璃</p> <p>★3、五金件：选用优质“深圳成飞”五金配件，铰链：操作力检测项目合格；垂直静载荷检测项目合格；锁具：金属电镀层抗盐雾检测项目合格；三节滑轨：拉出安全性检测项目合格；猛关或猛开检测项目合格；（提供锁具、三节滑轨、铰链检测报告）</p> <p>★4、文件柜，木制件甲醛释放量≤0.5mg/L；结构安全性要求检测合格。（提供文件柜检测报告）</p>	6	组	1200



32	文件柜		1600*400* 2000	<p>★1、材质：E1级实木颗粒板；甲醛释放限量≤0.05mg/m³；表面胶合强度检测合格；（提供实木颗粒板检验报告）</p> <p>2、层板厚度25mm，其余全16mm，黑色背漆铝框玻璃</p> <p>★3、五金件：选用优质“深圳成飞”五金配件，铰链：操作力检测项目合格；垂直静载荷检测项目合格；锁具：金属电镀层抗盐雾检测项目合格；三节滑轨：拉出安全性检测项目合格；猛关或猛开检测项目合格；（提供锁具、三节滑轨、铰链检测报告）</p> <p>★4、文件柜，木制品甲醛释放量≤0.5mg/L；结构安全性要求检测合格。（提供文件柜检测报告）</p>	5	组	1200
33	文件柜		1800*400* 2800	<p>★1、材质：E1级实木颗粒板；甲醛释放限量≤0.05mg/m³；表面胶合强度检测合格；（提供实木颗粒板检验报告）</p> <p>2、层板厚度25mm，其余全16mm</p> <p>★3、五金件：选用优质“深圳成飞”五金配件，铰链：操作力检测项目合格；垂直静载荷检测项目合格；锁具：金属电镀层抗盐雾检测项目合格；三节滑轨：拉出安全性检测项目合格；猛关或猛开检测项目合格；（提供锁具、三节滑轨、铰链检测报告）</p> <p>★4、文件柜，木制品甲醛释放量≤0.5mg/L；结构安全性要求检测合格。（出具文件柜检测报告）</p>	184 .5	m ²	930
34	文件柜		1000*400* 1180	<p>★1、材质：E1级实木颗粒板；甲醛释放限量≤0.05mg/m³；表面胶合强度检测合格；（提供实木颗粒板检验报告）</p> <p>2、层板厚度25mm，其余全16mm</p> <p>★3、五金件：选用优质“深圳成飞”五金配件，铰链：操作力检测项目合格；垂直静载荷检测项目合格；锁具：金属电镀层抗盐雾检测项目合格；三节滑轨：拉出安全性检测项目合格；猛关或猛开检测项目合格；（提供锁具、三节滑轨、铰链检测报告）</p> <p>★4、文件柜，木制品甲醛释放量≤0.5mg/L；结构安全性要求检测合格。（出具文件柜检测报告）</p>	1	组	1100

35	文件柜		800*400*1520	<p>★1、材质：E1级实木颗粒板；甲醛释放量$\leq 0.05\text{mg}/\text{m}^3$；表面胶合强度检测合格；（提供实木颗粒板检验报告）</p> <p>2、层板厚度25mm，其余全16mm</p> <p>★3、五金件：选用优质“深圳成飞”五金配件，铰链：操作力检测项目合格；垂直静载荷检测项目合格；锁具：金属电镀层抗盐雾检测项目合格；三节滑轨：拉出安全性检测项目合格；猛关或猛开检测项目合格；（提供锁具、三节滑轨、铰链检测报告）</p> <p>★4、文件柜，木制品甲醛释放量$\leq 0.5\text{mg}/\text{L}$；结构安全性要求检测合格。（出具文件柜检测报告）</p>	1	组	1100
36	文件柜		800*400*2000	<p>★1、材质：E1级实木颗粒板；甲醛释放量$\leq 0.05\text{mg}/\text{m}^3$；表面胶合强度检测合格；（提供实木颗粒板检验报告）</p> <p>2、层板厚度25mm，其余全16mm</p> <p>★3、五金件：选用优质“深圳成飞”五金配件，铰链：操作力检测项目合格；垂直静载荷检测项目合格；锁具：金属电镀层抗盐雾检测项目合格；三节滑轨：拉出安全性检测项目合格；猛关或猛开检测项目合格；（提供锁具、三节滑轨、铰链检测报告）</p> <p>★4、文件柜，木制品甲醛释放量$\leq 0.5\text{mg}/\text{L}$；结构安全性要求检测合格。（提供文件柜检测报告）</p>	2	组	1200
37	文件柜		800*400*2000	<p>★1、材质：E1级实木颗粒板；甲醛释放量$\leq 0.05\text{mg}/\text{m}^3$；表面胶合强度检测合格；（提供实木颗粒板检验报告）</p> <p>2、层板厚度25mm，其余全16mm</p> <p>★3、五金件：选用优质“深圳成飞”五金配件，铰链：操作力检测项目合格；垂直静载荷检测项目合格；锁具：金属电镀层抗盐雾检测项目合格；三节滑轨：拉出安全性检测项目合格；猛关或猛开检测项目合格；（提供锁具、三节滑轨、铰链检测报告）</p> <p>★4、文件柜，木制品甲醛释放量$\leq 0.5\text{mg}/\text{L}$；结构安全性要求检测合格。（提供文件柜检测报告）</p>	4	组	1200

38	文件柜		800*400*2000	<p>★1、材质：E1级实木颗粒板：甲醛释放限量$\leq 0.05\text{mg}/\text{m}^3$；表面胶合强度检测合格；（提供实木颗粒板检验报告）</p> <p>2、层板厚度25mm，其余全16mm</p> <p>★3、五金件：选用优质“深圳成飞”五金配件，铰链：操作力检测项目合格；垂直静载荷检测项目合格；锁具：金属电镀层抗盐雾检测项目合格；三节滑轨：拉出安全性检测项目合格；猛关或猛开检测项目合格；（提供锁具、三节滑轨、铰链检测报告）</p> <p>★4、文件柜，木制品甲醛释放量$\leq 0.5\text{mg}/\text{L}$；结构安全性要求检测合格。（提供文件柜检测报告）</p>	2	组	1200
39	会议桌		2200*1200*760	<p>★1、材质：E1级实木颗粒板：甲醛释放限量$\leq 0.05\text{mg}/\text{m}^3$；表面胶合强度检测合格；（提供实木颗粒板检验报告）</p> <p>2、台面厚度50mm</p> <p>★3、五金件：选用优质“深圳成飞”五金配件，铰链：操作力检测项目合格；垂直静载荷检测项目合格；锁具：金属电镀层抗盐雾检测项目合格；三节滑轨：拉出安全性检测项目合格；猛关或猛开检测项目合格；（提供锁具、三节滑轨、铰链检测报告）</p> <p>★4、会议桌：含水率检测合格；人造板封边条表面胶合强度$\geq 0.60\text{MPa}$。（提供会议桌检验报告）</p>	1	张	3300
40	会议桌		4000*1600*760	<p>★1、材质：E1级实木颗粒板：甲醛释放限量$\leq 0.05\text{mg}/\text{m}^3$；表面胶合强度检测合格；（提供实木颗粒板检验报告）</p> <p>2、台面厚度80mm</p> <p>★3、五金件：选用优质“深圳成飞”五金配件，铰链：操作力检测项目合格；垂直静载荷检测项目合格；锁具：金属电镀层抗盐雾检测项目合格；三节滑轨：拉出安全性检测项目合格；猛关或猛开检测项目合格；（提供锁具、三节滑轨、铰链检测报告）</p> <p>★4、会议桌：含水率检测合格；人造板封边条表面胶合强度$\geq 0.60\text{MPa}$。（出具会议桌检验报告）</p>	1	张	5500

41	会议桌		4000*1600 *760	<p>★1、材质：E1级实木颗粒板：甲醛释放限量≤0.05mg/m³；表面胶合强度检测合格；（提供实木颗粒板检验报告）</p> <p>2、台面为16+35mm；方格皮纹板+银拉丝铝塑板</p> <p>★3、五金件：选用优质“深圳成飞”五金配件，铰链：操作力检测项目合格；垂直静载荷检测项目合格；锁具：金属电镀层抗盐雾检测项目合格；三节滑轨：拉出安全性检测项目合格；猛关或猛开检测项目合格；（提供锁具、三节滑轨、铰链检测报告）</p> <p>★4、会议桌：含水率检测合格；人造板封边条表面胶合强度≥0.60MPa。（提供会议桌检验报告）</p>	1	张	5500
42	会议椅		黑色牛皮	<p>★1、面材：选用优质头层牛皮，皮革：游离甲醛达到“未检出”；耐磨性检测合格；（提供皮革检验报告）</p> <p>2、内部材质，海绵：75%压缩永久变形≤6%；回弹率≥40%</p> <p>3、框架：经过防虫、防腐特殊处理，含水率8%以内，确保坚固可靠，长期使用不松动，不腐朽，内部木方采用实木木方，可承重750KG</p> <p>★4、钢管：中性盐雾试验检测合格（提供钢管检测报告）</p> <p>★5、胶粘剂：游离甲醛、苯、甲苯+二甲苯均达到未检出；（提供胶粘剂检测报告）</p> <p>★6、会议椅：椅子向后倾翻试验合格。（提供会议椅检测报告）</p>	8	把	980
43	会议椅		黑色牛皮	<p>★1、面材：选用优质头层牛皮，皮革：游离甲醛达到“未检出”；耐磨性检测合格；（提供皮革检验报告）</p> <p>2、内部材质，海绵：75%压缩永久变形≤6%；回弹率≥40%</p> <p>3、框架：经过防虫、防腐特殊处理，含水率8%以内，确保坚固可靠，长期使用不松动，不腐朽，内部木方采用实木木方，可承重750KG，</p> <p>★4、气压棒：经耐高低温性能试验后，再经4万次或以上循环寿命试验后，气弹簧公称力Fa的总衰减量≤10%。（提供气压棒检验报告）</p> <p>★5、会议椅：椅子向后倾翻试验合格。（提供会议椅检测报告）</p>	14	把	1100

44	会议椅		黑色牛皮	<p>★1、面材：选用优质头层牛皮，皮革：游离甲醛达到“未检出”；耐磨性检测合格；（提供皮革检验报告）</p> <p>2、内部材质，海绵：75%压缩永久变形≤6%；回弹率≥40%</p> <p>3、框架：经过防虫、防腐特殊处理，含水率8%以内，确保坚固可靠，长期使用不松动，不腐朽，内部木方采用实木木方，可承重750KG</p> <p>★4、钢管：中性盐雾试验检测合格；（提供钢管检验报告）</p> <p>★5、胶粘剂：游离甲醛、苯、甲苯+二甲苯均达到未检出；（提供胶粘剂检测报告）</p> <p>★6、会议椅：椅子向后倾翻试验合格。（提供会议椅检测报告）</p>	14	把	1000
45	吧台		2800*500*1050	<p>★1、材质：E1级实木颗粒板；甲醛释放限量≤0.05mg/m³；表面胶合强度检测合格；（提供实木颗粒板板检验报告）</p> <p>2、台面厚度50mm</p> <p>★3、五金件：选用优质“深圳成飞”五金配件，铰链：操作力检测项目合格；垂直静载荷检测项目合格；锁具：金属电镀层抗盐雾检测项目合格；三节滑轨：拉出安全性检测项目合格；猛关或猛开检测项目合格；（提供锁具、三节滑轨、铰链检测报告）</p> <p>★4、钢管：中性盐雾试验检测合格。（提供钢管检测报告）</p>	1	张	1500
46	高吧凳		430*440*730/820	<p>1、原木色脚架，PP坐垫</p> <p>★2、塑料件：重金属检测合格；邻苯二甲酸酯（DBP、BBP等）均达到“未检出”。</p>	4	把	500

47	橱柜		2800*600*760	<p>★1、材质：E1级实木颗粒板；甲醛释放限量≤0.05mg/m³；表面胶合强度检测合格；（提供实木颗粒板板检验报告）</p> <p>2、层板厚度25mm，其余全16mm</p> <p>3、石英石台面，304不锈钢单水槽，304不锈钢混水阀水龙头，固体防潮处理，台面需挡水槽处理</p> <p>★4、五金件：选用优质“深圳成飞”五金配件，铰链：操作力检测项目合格；垂直静载荷检测项目合格；锁具：金属电镀层抗盐雾检测项目合格；三节滑轨：拉出安全性检测项目合格；猛关或猛开检测项目合格。（提供锁具、三节滑轨、铰链检测报告）</p>	2.8	米	1650
48	配餐柜		900*400*900	<p>★1、材质：E1级实木颗粒板；甲醛释放限量≤0.05mg/m³；表面胶合强度检测合格；（提供实木颗粒板检验报告）</p> <p>2、层板厚度25mm，其余全16mm</p> <p>★3、五金件：选用优质“深圳成飞”五金配件，铰链：操作力检测项目合格；垂直静载荷检测项目合格；锁具：金属电镀层抗盐雾检测项目合格；三节滑轨：拉出安全性检测项目合格；猛关或猛开检测项目合格。（提供锁具、三节滑轨、铰链检测报告）</p>	2	组	740

2. 项目要求：

(1) 工期要求：2022年3月20日前，对采购范围内的全部办公家具生产安装完毕并交付使用。

(2) 付款方式：合同签订后3日内，预付合同额的40%；验收完毕交付使用后，支付至合同结算金额的97%，余下3%为质保金。

(3) 质量要求：所有家具每块板材均需四面封边处理，到货安装完毕后，采购人请专业的检测机构对摆放新家具的办公室进行12小时封闭室内抽样甲醛检测，检测费用由中标供应商承担。若甲醛检测结果不符合国家标准，采购人无条件退货并追究中标供应商相关责任。从交付使用之日起算，质保期5年，其中，第1年免费质保，后4年售后质保。免费质保期

满一年后无质量问题退还质保金，否则质保金不予退还。售后质保期间，中标供应商提供维修时只收取材料与交通成本费用。

(4) 中标人应根据采购人要求，提供产品的彩色三维效果图和房间整体效果图（效果图角度包括正视图、侧视图、俯视图等，效果图中家具与采购清单家具、现场装修须一致），待采购人确认后进行生产、送货和安装。

第四章 评比

1. 本项目的比选评比由比选人选派熟悉项目情况和本比选文件规定的责任心强、办事公正的工作人员组成本次比选工作的评审委员会。对各投标人的比选申请文件，按照比选标准的规定进行详细评审。

2. 比选人对未中选单位的未中选理由不需要进行答复工作。

3. 评审委员会应将所有比选申请书同时启封，各位评委独立打分。

4. 比选人应当对投标人报送的比选申请书内容保密，比选人及参与者不得泄漏。如果参加竞争的投标人试图采用不正当手段对评委施加影响，将取消其参加比选资格。

5. 评审委员会对比选申请书进行符合性审查，未通过符合性审查不得进入打分程序。

符合性审查表

投标人	投标文件袋是否密封	投标文件资料是否齐全，签字、盖章是否齐全	是否具备比选公告中规定的资格条件和要求	审核结果
	是 <input type="checkbox"/> 否 <input type="checkbox"/>	是 <input type="checkbox"/> 否 <input type="checkbox"/>	是 <input type="checkbox"/> 否 <input type="checkbox"/>	通过 <input type="checkbox"/> 不通过 <input type="checkbox"/>
	是 <input type="checkbox"/> 否 <input type="checkbox"/>	是 <input type="checkbox"/> 否 <input type="checkbox"/>	是 <input type="checkbox"/> 否 <input type="checkbox"/>	通过 <input type="checkbox"/> 不通过 <input type="checkbox"/>

6. 比选人认为投标人的比选申请书有不清楚的地方，可以要求其解释或澄清，但不得对申请文件作实质性的修改。拒绝做解释或澄清的投标人，

其比选申请书将做无效处理。

7. 本项目中投标人的比选实行先进行符合性审查，通过符合性审查的投标人才有资格进入综合评分环节，综合评分结果，将按得分的高低进行排序，得分排名第一名的投标供应商为本项目的中标人。如有综合得分相同的情况，由评审委员会投票决定，得票数多者中标。

如果排名第一的中标人主动放弃中标或因不可抗力提出不能履行合同的(应提供盖章的书面声明)，比选人可以在剩余参加比选的投标人中得分最高的为候选中标人，以此类推，最终选择 1 家中标供应商，并与之签订采购合同。

8. 综合评分表：凡评分表中没有列出的评定内容在评比时不得作为打分和作废的依据。

序号	评分因素及权重	分值	评分标准	说明
1	报价	40	采用所有进入详细评审的有效投标人投标报价的算术平均值为评标基准价。偏差率=100%×(投标人报价-评标基准价)/评标基准价。作为评标基准价的有效报价得满分；与评标基准价相比，其有效报价每高 1%或每低 1%，扣 0.1 分(不足 1%的按 1%计算)。	
2	产品材质、技术指标	20	<p>投标人具有 2019 年 1 月 1 日(含 1 日)以后的检验报告：得 20 分；缺少 1 项检验报告或报告内检测项目未达以下要求的，每项扣 1 分。：</p> <p>原材料类：</p> <p>1、实木颗粒板：甲醛释放限量$\leq 0.05\text{mg}/\text{m}^3$；表面胶合强度检测合格；</p> <p>2、中纤板：甲醛释放量$\leq 0.124\text{mg}/\text{m}^3$；吸水厚度膨胀率检测合格；</p> <p>3、麻绒：可分解致癌芳香胺染料达到“未检出”；</p> <p>4、皮革：游离甲醛达到“未检出”；耐磨性检测合格；</p> <p>5、海绵：75%压缩永久变形$\leq 6\%$；回弹率$\geq 40\%$；</p> <p>6、胶粘剂：游离甲醛、苯、甲苯+二甲苯均达到未检出；</p> <p>7、油漆：游离甲醛$\leq 100\text{mg}/\text{kg}$；甲苯+二甲苯$\leq 10\%$；挥发性有机化合物检测合格；</p> <p>8、木皮：甲醛释放量达到“未检出”；</p> <p>成品类：</p> <p>1、办公桌：含水率检测合格；人造板封边条表面胶合强度$\geq 0.60\text{MPa}$；</p> <p>2、办公椅：TVOC 合格且实测值达到“未检出”；家用软体家具阻燃性能检测合格；</p> <p>3、会议桌：含水率检测合格；人造板封边条表面胶合强度$\geq 0.60\text{MPa}$；</p> <p>4、会议椅：椅子向后倾翻试验合格；</p> <p>5、皮沙发：安全性能检测合格；</p>	提供报告复印件，检验报告签发日期须在本次采购发布日之前，检验报告委托单位需为投标人本单位。

			<p>6、文件柜：木制件甲醛释放量$\leq 0.5\text{mg/L}$；结构安全性要求检测合格；</p> <p>7、茶几：木制件甲醛释放量$\leq 0.5\text{mg/L}$；软、硬质覆面耐划痕检测合格；</p> <p>配件类：</p> <p>1、铰链：操作力检测项目合格；垂直静载荷检测项目合格；</p> <p>2、锁具：金属电镀层抗盐雾检测项目合格；</p> <p>3、三节滑轨：拉出安全性检测项目合格；猛关或猛开检测项目合格；</p> <p>4、气压棒：经耐高低温性能试验后，再经 4 万次或以上循环寿命试验后，气弹簧公称力 F_a 的总衰减量$\leq 10\%$。</p> <p>5、钢管：中性盐雾试验检测合格；</p>	
3	节能环保、综合能力等	15	<p>1、必选申请人具有有效期内的质量管理体系认证证书，且范围覆盖：家具的生产、销售、运输、安装、售后服务的，得 4 分，缺项不得分；（需提供证书复印件及中国国家认证认可监督管理委员会网站查询截图，原件备查）。</p> <p>2、投标人具有有效期内的中国环境标志产品认证证书的得 2 分，不提供不得分。（提供复印件，原件备查）</p> <p>3、投标人获得有效期内的中国环保产品认证证书（CQC）的，证书产品名称（系列）包含：①木制办公家具，②金属办公家具，③沙发，得 3 分，①至③缺项不得分。（提供证书复印件及中国国家认证认可监督管理委员会网站查询截图，原件备查）</p> <p>4、投标人获得安全生产标准化企业证书（三级及以上），且证书在有效期内的，得 3 分。（提供证书复印件，原件备查，现场扫描证书二维码审查）</p> <p>5、投标人具有《产品碳足迹查证声明书》，得 3 分（提供证书复印件，原件备查）</p>	投标时提供复印件，签订合同时提供原件由采购人查验，虚假响应作无效中标处理。
4	履约能力	9	<p>投标人 2019 年 1 月 1 日至今，每具有 1 个 80 万元以上（合同额）类似业绩得 1 分，本项最多得 5 分。类似业绩指办公家具销售。</p>	提供合同或中标（成交）通知书复印件。
			<p>投标人获得履约能力达标评定证书 5A 级，且证书范围至少涵盖：办公家具的制造、运输、售后，得 4 分。（提供证书复印件及中国国家认证认可监督管理委员会网站查询截图，原件备查）</p>	
5	技术方案	10	<p>投标人对企业机构设置及项目实施方案进行阐述（包括但不限于①企业机构、②产品工艺、③人员设置及管理、④工作机制、⑤供应方案、⑥项目进度保障计划及措施、⑦项目质量保障计划及措施、⑧项目安全施工保障计划及措施、⑨安装及调试实施方案、⑩应急措施等）。完全满足上述要求，且方案清晰、内容详细、有条理得 10 分，每缺一项扣 1 分；各单项内容中方案较粗糙、表述不够清晰、不够详细，内容不够全面、不够完善或不太符合本项目实际的，每项扣 0.5 分。扣完为止，未提供的不得分。</p>	

6	售后服务	6	投标人具有有效期内的国家标准《商品售后服务评价体系》GB/T27922-2011 售后服务认证证书，认证范围需包含：木质家具、油漆家具、软体家具、钢木家具的售后服务。证书等级达五星级的得 3 分、四星级得 1 分，其他情况不得分；认证范围缺项不得分。（提供证书复印件及中国国家认证认可监督管理委员会网站查询截图，原件备查）
			投标人的售后服务方案（包括但不限于①本地化售后服务能力、②售后服务保障范围、③保修年限、保障措施、维修响应时间等、④培训内容、⑤产品使用说明、⑥售后服务方案或承诺书；）完全满足上述要求，且方案清晰、内容详细、有条理得 3 分；方案每缺一项内容扣 0.5 分；各单项内容中方案较粗糙、表述不够清晰、不够详细，内容不够全面、不够完善或不太符合本项目实际的，每项扣 0.3 分。扣完为止，未提供的不得分。

9. 评分结束后，如发现投标人申请书资料有弄虚作假情况，将取消其参加申请资格并将情况报告有关管理部门。

10. 本次采购比选活动的相关信息将通过四川省地矿局区域地质调查队官网 (<http://www.scqd.org.cn/>) 上以公告形式发布。
